Questions and Answers to RFP 201303764

Question 1:

In regard to the security clearance at a secret level required for this RFP, must the contractors
already have this clearance when they are submitting their proposal or do they only need to have
it at the time the contract is awarded? Can you sponsor the application?

Answer 1:

As mentioned in Section 3, paragraph 3.4 and in the Evaluation Tables (Appendix B) of the RFP,
the security clearance at a secret level for the firm and a certain number of resources is
mandatory in order to meet the requirements. We therefore cannot sponsor the application.

Question 1:

En ce qui concerne la cote de sécurité de niveau secret pour cette DDP,
I'entrepreneur doit-il la détenir lorsqu'il présente sa soumission ou
lorsque le contrat est octroyé? Pouvez-vous parrainer la demande?

Answer 1:

Tel qu’indiqué dans la DDP a la Section 3, paragraphe 3.4 et dans I’annexe B, grille
d’évaluation, I’autorisation de securité de niveau secret pour I’entreprise et pour un certain
nombre de ressources est obligatoire pour répondre aux exigences. Nous ne pouvons donc pas
parrainer la demande.



